
Beëindiging van de gemeenschappelijke regeling inzake leerplicht

De raad van de gemeente Oisterwijk,

gelezen het voorstel van het college d.d. 21 augustus 2018,

afdeling Samenleving,

raadsvoorstel nr. 18/56;

 

gelet op de Leerplichtwet 1969, Wet educatie en beroepsonderwijs, Wet op het voortgezet onderwijs,

Besluit regionale meld- en coördinatiefunctie voortijdig schoolverlaten en de Gemeentewet

 

besluit :

 
1. tot het beëindigen ingaande 1 januari 2019 van de gemeenschappelijke regeling van 16 mei 2002

inzake dienstverlening leerplicht tussen de colleges van burgemeester en wethouders van de

gemeente Oisterwijk en de gemeente Tilburg

2. de gemeenschappelijke regeling ingaande 1 januari 2019 te verwijderen uit het register

gemeenschappelijke regelingen van de gemeente Oisterwijk

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk, gehouden op 4

oktober 2018

De griffier,

Daniëlle Robijns,

De burgemeester,

Hans Janssen

Nr. 242723

GEMEENTEBLAD 14 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk

Gemeenteblad 2018 nr. 242723 14 november 20181


